[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ 03-2024
публичных слушаний
по проекту правил землепользования и застройки
 Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

13.09.2024г.                                                                                              с.Студеное

Место проведения: Новосибирская область, Карасукский район, с. Студеное, ул. 35 лет Победы, 18А.

Время проведения: 14 – 00.

Основание проведения:
Публичные слушания проведены в соответствии с постановлением администрации Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 07.05.2024г. №30 «О назначении публичных слушаний», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 16.06.2015  «О принятии Положения о публичных слушаний», постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 05.08.2024 № 313 «Об утверждении правил землепользования и застройки Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области».

Объявление о проведении:
Информация о проведении публичных слушаний по  правилам землепользования и застройки Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области опубликована в «Вестнике Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области» № 26 от 06.09.2024г., на официальном интернет-сайте администрации Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
 С 06.09.2024г. комиссией по землепользованию и застройке Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области (далее - комиссия по землепользованию и застройке) осуществлялся прием предложений и замечаний по проекту правил землепользования и застройки Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
Предложений и замечаний по проекту правил землепользования и застройки Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, не поступало.

Докладчик:
Полякова Татьяна Витальевна – Глава Студеновского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области,  председатель комиссии по землепользованию и застройке Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области;
Секретарь:
Байдина Наталья Николаевна – специалист I разряда администрации Студеновского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области, секретарь комиссии по землепользованию и застройке Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

Слушали:
Полякову Т.В. - Главу Студеновского сельсовета  Карасукского района Новосибирской области,  председателя комиссии по землепользованию и застройке Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области по рассмотрению проекта правил землепользования и застройки Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

Итоги публичных слушаний:
На основании выше изложенного предлагаю:
1. Публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки   Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области  считать состоявшимися.
2. На основании протокола проведения публичных слушаний составить заключение. Протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в «Вестнике Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
3. Протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Студеновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области направить главе Карасукского района Новосибирской области для принятия решения.

Председатель
Глава Студеновского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области                                 Т.В. Полякова

Секретарь
специалист I разряда администрации
Студеновского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области                                 Н.Н. Байдина